Data de Abertura: 28 de novembro de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVISÃO PARA O VEÍCULO, VAN
SPRINTERS PLACA: JBZ4D58.

FORNECEDOR: APOMEDIL AS VEICULOS – CNPJ: 91.157.859/0004-07 

VALOR: R$ 4,990,00 (QUATRO MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS).

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS  

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20952/dLCPEp4ipTwiDCChPq6uw08mPC3tiz27.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20951/mlqCHvVh0WnUdvjq6dCHiuZol-iVhckz.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20941/3DL6O8_3D5WSRWsq6F7TEqWKeQEIPwY6.pdf